
Germering, 06.06.  
13.00 – 18.00 Uhr

Martinsried, 07.06.  
10.00 – 17.00 Uhr

Hacker Pschorr 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

Valdo 
Marca Oro 
Prosecco di 
Valdobbiadene 
Extra trocken 
 0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

La 
Duchessa 
Aperitivo 
Bavarese
 15 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-20%

11.9914.99**

Coca-Cola* 1,5 l 
oder Powerade 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74-2.22)
225381000045350

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.39

Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Bärenmarke 
H-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

496537000015169

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 8.60-10.75)

-46%

2.153.99**

Milram, 
Frico 
Schnittkäse
 verschiedene 
Sorten
180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.30-9.93)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 2.29

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

-58%

1.-2.39**

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen oder Piccola
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.61-7.13)
106937000020481

Barilla 
Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)
106182

ID: 7755191 POS: 0;

Barilla
Pesto
 verschiedene Sorten
200-190 g Glas
(1 kg = 4.98-9.95)
106619000022634

ID: 7622313 POS: -1;

Chio Chips, 
funny-frisch 
Chipsfrisch, 
Ofenchips, 
Erdnuss 
Flippies 
oder Donuts
 verschiedene 
Sorten
150-110 g 
Beutel
(1 kg = 6.34-
10.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Chicco d‘Oro 
Schümli 
Crema oder Espresso
 verschiedene Sorten
1000 g Packung

-38%

10.9917.99**
Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 12.90)

AKTION!

6.456.79*
Preis Vorwoche 8.49

Nutella 
Nuss-Nougat-Creme
 750 g Glas
(1 kg = 5.05)

-28%

3.795.29**

-45%

1.893.49**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.69

Preis Vorwoche 16.99

AKTION!

12.9912.99*

Bayerisches Murroc-Schwein, 
Schnitzel von der Oberschale
Tierwohlpunkte 10+
Spezielle Schweinerasse, artgerechte 
Getreidefütterung und Haltung im Tierwohl- 
stall, spezielle Reifung des marmorierten 
Schweinefleisches, natur oder paniert 
100 g

Nürnberger 
Stadtwurst
nach bester Metzgertradition 
hergestellt - ideal für 
Wurstsalat
100 g #####

#####

-28%

1.291.79**

-41%

1.091.84**

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

auch alkoholfrei

Adelholzener
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

Seeberger 
Studentenfutter, 
Nusskern-
mischung oder 
Edel-Nuss-Mix
geröstet & gesalzen
 150 g Beutel
(1 kg = 18.60)

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

Deutschland
Spargel 
weiß/violett
16-28 mm
 Klasse II
500 g Bund
(1 kg = 7.58)

-30%

3.795.49**

Deutschland
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Portugal/Spanien/Rumänien
Heidelbeeren
Sorten: Star, Legacy 
 Klasse I
125 g Schale
(1 kg = 13.52)
786642

ID: 6562762 POS: -1;

-43%

1.692.99**

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss

Deutscher Spargel-
garantiert frisch, 
durch kurze Wege

besonders knackig süß
und aromatisch

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.69

Spanien
Aprikosen
Sorte: Colorado, 
Maya Cot
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.98)
100225

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 2.99

Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Elsanta, 
Sonsation
 Klasse I
1 kg Korb

AKTION!

4.99

Italien
Bio 
Zitronen
Klasse II
 1 kg

aromatisch süß
und saftig

süß und saftig

Schale nach der Ernte
unbehandelt, daher zum

Verzehr geeignet

Spanien
Plattpfirsiche
Sorte: Zodiac, 
Zumba
 Klasse I
1 kg Lose

-20%

3.994.99**

die feinen Urpfirsiche mit 
dem intensiven Aroma

Marokko/Spanien
Frischer Zuckermais
 2er Packung

100490

-33%

1.992.99**

ideal zum Grillen

1 kg Korb
aromatisch süß

Deutschland
Süßkirschen
Sorte: Sweet Aryana, 
Sweet Lorenz, 26mm+
 Klasse I
1 kg Lose

-23%

9.9012.90**

bestes Aroma und
süßer Geschmack

Saisonstart 
Deutsche Kirschen

Spanien/
Italien
Nektarinen
gelb- oder 
weißfleischig
 Klasse I
1 kg Schale

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.22

aus nachhaltigem, 
integriertem, 

traditionellem Anbau Tunesien/Markokko/
Niederlande
Romacherrytomaten
Sorte: Duelle/ Icaria
 Klasse I
1 kg Eimer

2007557

AKTION!

2.49

die Kleinen mit dem
großen Geschmack

1 kg Eimer

-28%

1.992.79**

Südafrika
Tafelbirnen
Sorte: Packham
 Klasse I
1 kg Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Spanien
Bio 
Wassermelone
 Klasse II
1 kg

421850

ID: 4513291 POS: -1;ID: 6967868 POS: -1;ID: 8503980 POS: -1;

-25%

2.993.99**
Spanien
Bio Gurke
 Klasse II
Stück

102885

ID: 4809684 POS: 1; ID: 6967868 POS: 1; ID: 8503980 POS: 1;

-23%

0.991.29**

Gurken am besten mit
Schale essen - hier
stecken die meisten

Nährstoffe

Peru
Bio 
Avocado
 Klasse II
Stück

257830

ID: 4513291 POS: -1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 8503980 POS: -1;

-21%

1.491.89**
Deutschland
Bio Tafeläpfel
verschiedene Sorten 
 Klasse II
1 kg Lose

100709

ID: 4513291 POS: -1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 8503980 POS: -1;

-25%

2.993.99**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ALKOHOLFREIE 

DRINKS. 

Vibrante Bitter Lemon
Zutaten:
• Martini Alkoholfrei Vibrante (5 cl)

• Schweppes Original Bitter Lemon (12 cl)

• Grapefruitspalte

• Eiswürfel

Zubereitung: 

Den Martini Alkoholfrei Vibrante 

in ein mit Eis gefülltes Weinglas 

geben, mit Schweppes Bitter 

Lemon auffüllen und mit einer 

Grapefruitspalte garnieren.

Eigenschaften
Art: Aperitif

Schwierigkeit: einfach

Vibrante Dry Tonic
Zutaten:
• Martini Alkoholfrei Vibrante (5 cl)

• Schweppes Dry Tonic Water (10 cl)

• Orangenräder (1 Stück)

• Eiswürfel

Zubereitung: 

Den Martini Alkoholfrei Vibrante und 

das Schweppes Dry Tonic Water in ein 

Weinglas auf Eis geben und verrühren. 

Anschließend mit einem Orangenrad 

garnieren.

Eigenschaften
Geschmack: fruchtig, frisch

Art: Aperitif

Schwierigkeit: einfach

Schloss Sommerau 
alkoholfreie Weine
 voller Geschmack, 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.99

Zonin 
Cuvée Zero
 0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

-20%

7.999.99**

Martini 
Vibrante 
alkoholfrei
 0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

-18%

8.9910.99**

Captain 
Morgan
Spiced Gold 
0,0% vol.
 0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

Tanqueray 
0,0% vol.
 0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.99

Bree Free 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.33

Edition Gourmet 
Württ. Rivaner 
oder Lemberger 
Rosé alkoholfrei
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-24%

3.995.29**

Mionetto 
Prestige 
Alkoholfrei 
0,0%
 0,75 l Flasche
(1 l = 8.65)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 9.49

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SOMMER 

SALATE. Herziger Melonensalat
Zubereitet mit: Knorr

Zutaten für 4 Portionen:
• 1000 g Wassermelone

• 250 g Gurke (z.B. 2 Mini-Gurken)

• 40 g Feta

• 1 Beutel KNORR Salatkrönung Feldsalat

• 3 EL Öl (z.B. Olivenöl)

• 1/3 Beet Kresse Balsamico-Kräuter

Zubereitung: 
1. Melonen-Fruchtfleisch mit dem Plätzchenausstecher in Herzform ausstechen oder 

alternativ einfach in Würfel schneiden oder mit dem Kugelausstecher portionieren. 
Gurken waschen, nach Belieben schälen und in Scheiben schneiden. Feta grob zerzupfen.

2. KNORR Salatkrönung mit 3 EL Wasser und 3 EL Öl verrühren. Mit Melone, Gurke und Feta 
zum Melonensalat mischen. Mit Kresse bestreuen.

Zubereitungszeit: 15 min 

Schwierigkeitsgrad: einfach
© Unilever Deutschland GmbH (Exklusive Nutzungsrechte)

Spargelsalat mit Avocado
Zubereitet mit: Knorr

Zutaten für 4 Portionen:
• 500 g weißer Spargel
• Jodsalz
• Zucker

• 1 Zitrone

• 1 Avocado

• 200 g Schafskäse
• ein paar Erdbeeren zum 

Garnieren

• 1 kleiner roter Eichblattsalat

• 1 Beutel KNORR Feinschmecker 

Sauce Hollandaise klassisch
• 25 g Butter

• 1 - 2 TL Honig
• Pfeffer

Zubereitung: 
1. Spargel schälen, die Enden abschneiden und in 3 cm lange Stücke 

schneiden. In kochendem Salzwasser mit etwas Zucker ca.  
10 Minuten garen. Spargel in einem Sieb abtropfen lassen, dabei 
den Sud auffangen. Spargel mit kaltem Wasser abschrecken.

2. Zitrone auspressen. Avocado vom Kern lösen, schälen und in 
Spalten schneiden. Mit etwas Zitronensaft beträufeln. Schafskäse in 
Würfel schneiden. Erdbeeren waschen und in Scheiben schneiden. 
Salat waschen, trocken schleudern und etwas klein zupfen.

3. Beutelinhalt KNORR Feinschmecker Sauce Hollandaise in  
1/8 l (125 ml) Spargelsud einrühren. Unter Rühren aufkochen.  
Bei schwacher Hitze die Butter darunter schlagen, bis sie 
geschmolzen ist. 2 EL Zitronensaft und Honig unterrühren.

4. Salatzutaten auf Tellern anrichten und mit dem Zitronen-
Hollandaise-Dressing beträufeln. Etwas gemahlenen Pfeffer darüber 
streuen und mit den Erdbeerscheiben garnieren.

Tipps zu diesem Rezept:

Dazu passt Baguette.

Vorbereitungszeit: 15 min 

Kochzeit: 15 min

Schwierigkeitsgrad: einfach

© Unilever Deutschland GmbH (Exklusive Nutzungsrechte)

Römersalat mit Erdbeeren
Zubereitet mit: Knorr

Zutaten für 4 Portionen:
• 1 Kopf Römersalat
• 200 g Erdbeeren

• 80 g Edamer (oder Butterkäse)

• 1 Beutel KNORR Salatkrönung 

Französische Art
• 3 EL Pflanzenöl
• 1 EL Grapefruitsaft (oder 

Orangensaft)

• 1/2 TL Vanillezucker
• grob gemahlener Pfeffer

Zubereitung: 
1. Salat putzen, waschen und trocken schleudern, große Blätter nach Belieben in mundgerechte Stücke 

zupfen. Erdbeeren waschen, putzen und halbieren. Edamer oder Butterkäse fein würfeln.
2. Beutelinhalt KNORR Salatkrönung mit 3 EL Wasser und Öl verrühren. Saft und Vanillezucker 

unterrühren.
3. Salatblätter mit den Käsewürfeln auf Tellern anrichten. Erdbeeren darauf verteilen und alles mit dem 

Dressing beträufeln. Den Römersalat mit Erdbeeren mit grob geschrotetem Pfeffer bestreut servieren.

Zubereitungszeit: 15 min 

Schwierigkeitsgrad: einfach
© Unilever Deutschland GmbH (Exklusive Nutzungsrechte)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 5



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Kölln 
Flocken
 blütenzart oder 
kernig
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

mymuesli
 verschiedene Sorten
650-575 g Packung
(1 kg = 10.75-12.16)

AKTION!

6.997.49**
Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
230 g Glas
(1 kg = 10.83)

-16%

2.492.99**

Lieken 
Urkorn
Bauernmild 
oder Fit & 
Vital
 500 - 400 g 
Packung
(1 kg = 2.78-3.48)

-26%

1.391.89**

Nescafe
Gold
 verschiedene Sorten
200 g Glas
(1 kg = 38.90-40.89)

AKTION!

7.777.99*
Preis Vorwoche 11.99

Jacobs 2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-111 g Packung
(1 kg = 15.67-17.93)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Jacobs 
Pads
 verschiedene 
Sorten
118 g Packung
(1 kg = 16.86)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.80)

-23%

0.991.29**

Alnatura 
Guten Morgen 
oder Guten 
Abend Tee
 20er Packung
(1 kg = 59.70)

-10%

1.791.99**

HIT
Steinofen-Baguette
 250 g Packung
(1 kg = 4.00)

-22%

1.-1.29**

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten
56 g Packung
(1 kg = 48.00)

-22%

2.693.49**

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne 
jegliche Verbindung zu Dallmayr

Chicco d‘Oro 
Schümli 
Crema oder Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-38%

10.9917.99**
Eszet-Schnitten
 verschiedene Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 14.80)
688074

AKTION!

1.11

Kellogg´s 
Frühstückscerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.24)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Corny 
Riegel 6er, Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-88 g Packung
(1 kg = 9.09-16.56)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Eat Natural Riegel
 verschiedene Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 27.75)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

WILD UNSERE NATUR. ECHT UNSER GESCHMACK.

Purer Genuss für 

deine Brotzeit!

www.goldsteig.bayern

Pustertaler 
Bergkäse
Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Saint Agur
Französischer Weichkäse
 mit Blauschimmel, 
60 % Fett i. Tr., 
cremig-würzig 
100 g
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.19

Kaiserkäse
Österr. Schnittkäse
 45 % Fett i.Tr., mild fein
100 g
(1 kg = 18.90)

-14%

1.892.19**
Stilfser D.O.P.
Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 15.90)

-30%

1.592.29**

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch 
vom Stück Käse, frisch 

vom Stück

2 Monate gereift, 
aus naturbelassener 

Frischmilch
von Bergbauernhöfen 

des Pustertals

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Giovanni 
Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 26.60)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Rougette 
Marinierter, 
cremiger 
Grillkäse 
verschiedene 
Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 15.50)

AKTION!

2.79

Andechser 
Natur
Bio 
Scheibenkäse
Alpenländer, 
Bioländer
 150 g Packung
(1 kg = 17.30)

AKTION!

2.59
Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.52)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Milkana Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Saint Albray, Chavroux
Französischer Weich-, 
Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72)

AKTION!

2.29

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene Sorten
 180-135 g Packung
(1 kg = 11.06-14.74)

AKTION!

1.99

Exquisa, 
Miree 
Frischkäse-
zubereitung
 verschiedene 
Sorten
200-135 g 
Packung
(1 kg = 4.95-
7.33)
106487000038708

-23%

1.291.69**
Goldsteig Emmentaler 
gerieben 
 200 g Packung
(1 kg = 0.01-10.00)

-26%

1.992.69**

Goldsteig 
Emmentaler
 400 g Packung
(1 kg = 9.98)

-20%

3.994.99**

-50%

0.991.99**

Goldsteig Protinella 
Mozzarella
 200 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht = 10.32)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Aus der SB-Theke:

Isargriller  
(kg 9,06) 3 Stück  330 g-Pck. 2,99

Handl 
Tyrol   
feinster Bacon Frühstücksspeck
(kg 37,38)  80 g-Pck. 2,99  

Handl Tyrol Almjause  
(kg 44,90)  100 g-Pck. 4,49

Nürnberger 
Stadtwurst  
nach bester Metzgertradition hergestellt  

Lyoner  
im Ring, über Buchen-
holz geräuchert 

        
        statt 14,90*  kg   9,49
 Sie sparen 36%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Dauerhaft
               günstig!

  100 g  1,09
statt 1,84*

Sie sparen

41%

Isartaler        
hausgemachter Rohschinken, Fleisch aus 
verantwortungsvoller Aufzucht von unseren 
bayerischen Vertragsbauern

statt  3,39*  100 g 2,69

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Chili-Peppadew-Bratwurst 
roh, würzig, ideal zum Grillen 

statt 2,19* 100 g 1,59 Mai Gouda
sahnig, frisch cremiger Schnittkäse,
48% Fett i.Tr. 100 g  1,39

Münchner Wurstsalat
mit Regensburgern, Zwiebeln und 
Cornichons statt 2,24*  100 g  1,79

Emmentaler
aus bayerischer Milch hergestellt, 
ein vielfälltiger Klassiker, 45% Fett i.Tr.

statt 1,69*  100 g  -,99   
  

Dauertiefpreis!

Gaumenzauber
österreichischer Hartkäse aus Heumilch, mind.
6 Monate gereift, cremig-würziger Geschmack,
45% Fett i.Tr.   

100 g  2,29

Bunter Nudelsalat 
selbst hergestellt 
mit Wurst 100 g 1,29

Karottensalat
500 g-Becher  5,90  

Serviervorschlag

Obazda 
g.g. A.
selbst hergestellt, 
aus besten bayerischen Zutaten

160 g-Becher 2,59

1,29

Serviervorschlag

Kartoff elsalat
mit Schnittlauch 500 g-Becher  3,49  

Olivenmix oder
Paprini mit Mango-Creme

  160 g-Stück je  3,49  

1,69 -,99   
  

Alta Badia
südtiroler Hartkäse, aus bester Frischmilch, 
aromatsch, 50% Fett i.Tr.
 statt 2,49*  100 g  2,29  2,29

Murroc-Römerbraten        
hergestellt mit Rind- und dem besonderem 
Murroc-Schweinefl eisch aus Freilufthaltung, 
regionale Aufzucht

statt  2,79*  100 g 1,89

Murroc-Schinkenkrakauer
herzhaft-würzig, mit grünem Pfeffer, im Heiß-
rauch gegart, nur 6,5 % Fett 

statt 2,59*  100 g 1,89
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Rinderlendensteak
extra zart gereift, Qualitätsfl eisch Marke 
„Hofgut Schwaige“, nur in Filialen ohne Reife-
schrank erhältlich  
 statt -4,49*  100 g  3,69  

Dry Aged Rinderlende 
ohne Knochen, extra zart gereift durch haus-
eigene Dry aged Reifung, nur in Filialen mit 
Reifeschrank erhältlich  
 statt -5,29*  100 g  4,49  

Dry Aged Rinderentrecôte
extra zart gereift durch hauseigene Dry aged 
Reifung, nur in Filialen mit Reifeschrank 
erhältlich statt -5,29*  100 g  4,49  

  100 g  1,29
statt 1,79*

Sie sparen
28%

bayer.
Murroc-
Schweine-
schnitzel
spezielle Schweinerasse, artgerechte Getrei-
defütterung und Haltung im Tierwohlstall, 
spezielle Reifung des marmorierten Schweine-
fl eisches, natur oder paniert  

Gyrosspieße 
vom Schwein, ideal für den Grill   

statt 2,39*  100 g 1,99

Kalbsroll-
braten 
ohne Knochen, aus nachhaltiger 
Erzeugung   statt 2,99*  100 g 2,39
Kalbfl eischknochen          statt -,69* 100 g  -49

Gourmet-Steak   
vom Rind, extra zart gereift, wahlweise mit 
Whiskey- oder Kräuterbutter-Marinade,
SB-verpackt
 statt 2,39*  100 g  1,99

Gourmet-Steak   

I mog
Mo Di Mi!

Jeden Montag:
Hackfl eisch 
gemischt, Marke „Hofgut Schwaige“
laufend frisch durchgedreht

statt 1,39*  100 g  -,95
Sie sparen 32  %

Jeden Dienstag:
Hähnchenkeule
natur oder gewürzt, ideal zum Grillen, Braten, 
Schmoren, Kochen 

statt -,82*  100 g   -,49
Sie sparen 40 %

Jeden Mittwoch:
Premiumsteak 
aus der Schweinelende   

statt 1,49*  100 g  -,89
Sie sparen 40%
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OPTIMALES TIERWOHL 
FÜR MURROC

• Freilufthaltung

• Tierwohl Stall

• Stroh-Einstreu 

• Widerstandsfähige Rasse 

• Unabhängige Kontrollen 

• Über 100 Kriterien
 für Tiergesundheit
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FISCH. 

  GEWINNE MIT  
DESPERADOS 2 VON 6 TICKETS FÜR DAS

FESTIVAL IN MÜNCHEN!

1. Desperados 4-Pack deiner Wahl kaufen.

2. Foto des Kassenbons an festivals@aktion.desperados.com 
 mit dem Betreff: „Desperados AEZ“ senden.

3. Mit etwas Glück Tickets für das Festival am  
 02. August 2025 gewinnen!

SO GEHT’S:

Teilnahme ab 18 Jahren. Teilnahmezeitraum 02.06.–14.06.2025. Detaillierte Informationen und AGB unter https://www.desperados.com/de-de/festivals.

Endori 
vegane 
Bratwurst
 220 g Packung
(1 kg = 11.32)

AKTION!

2.49

Meica 
Bratmaxe
 für Grill und Pfanne, 
auch Geflügel
560 g SB-Packung
(1 kg = 12.48)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.99

Saupiquet 
Thunfischfilets 
Olivenöl
 160-130 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 19.20-23.90)

AKTION!

2.49

Campofrio Tapas 
Chorizo Griller
 verschiedene Sorten
330 g Packung
(1 kg = 15.12)

-16%

4.995.99**

Desperados 
 verschiedene Sorten
4 x 0,33 l Flasche
+ 0.32 Pfand
(1 l = 3.36)

-35%

4.446.89**

Deutsche See 
Lachs-Filets
 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)
183922

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Haak & Christ 
Blanchierte 
Garnelen
 tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg = 12.49)
591829000044466

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

8 + 1 GRATIS

TIEF- 
GEKÜHLT

TIEF- 
GEKÜHLT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Henglein 
Schupfnudeln 
oder 
Eierspätzle 
 500/400 g 
Packung
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di 
Parma
 250 g Packung
(1 kg = 6.98-19.90)

AKTION!

2.79

Henglein 
Kartoffelpufferteig
für Reibekuchen
 750 g Packung
(1 kg = 3.32)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Langnese
Viennetta
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
650 ml Packung
(1 l = 3.06)

-33%

1.992.99**
Mars oder Snickers
Ice Cream
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
318-215,5 ml Multipackung
(1 l = 7.20-11.04)

-34%

2.293.49**

Nestlé 
Schöller 
Multipackungen
oder Nuii
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
840-270 ml Packung
(1 l = 2.96-9.22)

AKTION!

2.49

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

Mc Cain 
1-2-3 Frites Original 
oder Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

Frosta 
Bio Gemüse
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

-33%

1.992.99**

Dr. Oetker 
Ristorante 
Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.61-7.13)

-45%

1.893.49**

Frosta 
Fertiggerichte 
oder Frosta 
Veggies/Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 4.98-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.79

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

-39%

1.993.29**

Schwarmstedter 
Kartoffel-Taschen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
300 g Packung
(1 kg = 8.30)

-13%

2.492.89**
nutella
Croissant
 tiefgefroren
340 g Packung
(1 kg = 10.26)

-12%

3.493.99**

VIELE WEITERE

RANA 
PASTA 

ARTIKEL
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.37-8.19)

-42%

1.993.49**

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Aufschlagen oder 
Verfeinern
 250 ml Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.80-4.75)

AKTION!

0.95
Lätta Streichfett oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.64-5.29)

AKTION!

1.191.29*
Preis Vorwoche 1.99

Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.94)

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 1.69

Weihenstephan
Rahmjoghurt
 verschiedene Sorten     
150 g Becher
(1 kg = 3.27)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
225-150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Weihenstephan 
Frischer Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.69

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene 
Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 2.00-2.20)

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Greco 
Griechischer 
Sahnejoghurt 
oder Schafjoghurt
 150 g Becher
(1 kg = 6.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.11

Dr. Oetker 
Paula Pudding oder 
Marmorette
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

-31%

1.492.19**

Müller
Müllermilch
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

yfood 
Trinkmahlzeit
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.60-7.90)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

LACHSFILET IN 

BASILIKUMSAUCE 

MIT BALSAMICO-
TOMATEN

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Andechser 
Natur Bio 
Schlagsahne
 32 % Fett
200 g Becher
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 12*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Um günstig verkaufen zu können, 
ist es auch wichtig günstig 

einzukaufen.  
Daher kooperiert AEZ mit einem 

großen Handelspartner, um durch  
Mengenbündelung Vorteile für 

die AEZ-Kunden zu ermöglichen.

UNSER DISCOUNT 
PREIS VERSPRECHEN: 
SO GÜNSTIG KÖNNEN 

AUSWAHL UND 
QUALITÄT SEIN.

Kunden können bei AEZ jeden Tag 
erleben, wie günstig Auswahl und 

Qualität sind. Denn AEZ bietet  
viele Produkte zu Discounter-
Preisen an. Die Auszeichnung 

„Dauer Discount Preis“ zeigt, wie 
günstig gutes Leben sein kann. 
Das sind über 6.000 Artikel zu 
Discount-Preisen wie bei Lidl & 
Aldi, unschlagbar günstig – und 

das dauerhaft zum niedrigen Preis.

UNFASSBAR  
GÜNSTIG.

GARANTIERT

TAUSENDE ARTIKEL  
ZU DAUER DISCOUNT 
PREISEN.

BEI          GENAUSO  
GÜNSTIG WIE BEIM 
DISCOUNTER.

FÜR DEN  

VORRAT. 

Bamboo 
Garden 
Kokosmilch
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

Knorr 
Pasta-/Kartoffelsnack 
oder Asia Noodles 
 verschiedene Sorten
71-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 13.94-20.63)
873405

Bonduelle
Grüngemüse
 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.78-4.19)

Bonduelle 
Kidney-, Weiße 
Bohnen, Linsen 
und Kichererbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 4.19-4.44)

Bonduelle 
Goldmais oder 
Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.61-4.19)

Oryza
Reis lose oder 
reis-fit im 
Kochbeutel 
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
107539000031566

Reis-Fit
Express Reis oder 
Feelgood Gerichte
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)
108969900032606

AKTION!

0.99

-20%

1.992.49**

-31%

1.291.89**

-37%

1.111.79**

-37%

1.111.79**

-37%

1.111.79**

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel oder 
Kartoffel Püree
 verschiedene Sorten
284-120 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Obento 
Udon Noodle 
Bowls
 verschiedene 
Sorten
240 g Schale
(1 kg = 8.29)
1153639

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Gabel enthalten, nur  
2 Min. in der Mikrowelle 

aufwärmen und genießen.

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



ZUM  

KOCHEN. 

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene Sorten
160 g Glas
(1 kg = 12.44)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.97)

AKTION!

2.39

Saupiquet 
Thunfischfilets 
Olivenöl
 160-130 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 19.20-23.90)

AKTION!

2.49

Meica 
Deutschländer 
verschiedene 
Sorten
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.59

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Sonnen Bassermann 
Suppen oder Eintöpfe
 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg = 3.51-3.73)

-25%

1.491.99**

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Lacroix 
Suppen 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Birkel No. 1 
Hartweizen Eiernudeln
 verschiedene Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.22)

Oro di Parma 
Tomaten ganz, in Stücken 
oder passiert in der Dose 
oder Packung
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

Oro di Parma 
passierte Tomaten
 700 g Flasche
(1 kg = 2.56)

AKTION!

1.79

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene Sorten
610-560 g Packung
(1 kg = 5.46-5.95)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.59

biozentrale 
BioKids
Tomatensauce
 350 g Glas
(1 kg = 7.11)

-16%

2.492.99**

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene Sorten
200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 2.29

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Maggi 
Delikatess 
Saucen
 verschiedene 
Sorten 
50 g Packung
(1 kg = 19.80)

AKTION!

0.99
Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Dr. Oetker 
Tortenguss
 verschiedene 
Sorten
37,5 - 36 g 
Packung
(1 kg = 17.60-
18.33)

-33%

0.660.99**
Odenwald 
Apfelmus
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 2.49)

AKTION!

1.79

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Fabbri 
Amarena 
Kirschen
 Frucht und Sirup
230 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 39.90)

-27%

3.995.49**

Lukull 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Packung
(1 l = 7.16)

Thomy 
Senf
 verschiedene Sorten
200 ml Tube
(1 l = 4.95)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Kühne 
Gourmet Saucen
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

Miracel Whip 
 verschiedene Sorten
500 ml Glas
(1 l = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Heinz 
Ketchup oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
415-400 g/ml Flasche
(1 l = 4.31-4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 9.95)
149670000038657

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Mazzetti 
Balsamico Bianco, 
Tipico oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 6.66)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Teutoburger 
Bio Reines Raps-
Kernöl Vielseitig
 0,5 l Flasche
(1 l = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.39

Gaea
Natives Olivenöl 
Extra D.O.P.
 aus der Region Sitia
500 ml Flasche
(1 l = 21.98)
158622000030064

ID: 7755192 POS: 0;

MARINIERTES 
SCHWEINE-

RÜCKENSTEAK

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Dr. Oetker
Original 
Puddingpulver 
oder 
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
111-56 g Packung
(1 kg = 5.30-14.36)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

-29%

10.9915.49**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Disaronno,
Sambuca 
Molinari, 
Licor 43 
oder Walcher 
Bombardino
 16-40% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

-16%

12.9915.49**

Fernet Branca
oder Vecchia 
Romagna Brandy
 35/38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Ramazzotti 
Amaro, 
Rosato, 
Crema und 
Ramazzotti 
Limoncello 
 17-29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Aperol 
Aperitif oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11/17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Aperol Spritz oder  
Lillet Cocktails
verschiedene Sorten
 10-10,3% vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Sandeman 
oder Osborne 
Sherry
verschiedene Sorten
 15 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**

Mouton Cadet 
Rothschild 
 Mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.999.49**

III Freunde oder 
Bauer One Smile 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder Pfalz, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, finessenreich 
und harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

-10%

8.999.99**

Markus Molitor 
Riesling
 Mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
mineralisch und 
erfrischend, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

-20%

7.999.99**

Chât.Segure, de 
Pena od. Lacheteau 
Sauvignon Blanc 
Tourraine
 Mittelkräftig, fruchtig-würzige 
Aromen, facettenreich und 
authentisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**

GWF Die jungen 
Franken Weine
 Franken, leicht, 
fruchtige Aromen, 
harmonisch und frisch, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

GWF Volkacher 
Kirchberg 
Silvaner oder 
Rebsortenweine
 Franken, mittelkräftig, 
Aromen von hellen 
Früchten, frisch und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.49

Gallo oder 
Barefoot 
Rebsorten weine
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.25)

-21%

4.695.99**

HXM 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

-22%

3.494.49**

1 Liter Flasche

Lillet 
Aperitif
Blanc oder Rosé
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.99

Yellow Tail  
Wein oder 
Nederburg 
Rebsorten weine 
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-
samtig, wenig  
Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.25)

-14%

4.695.49**

Ouzo 12, 
Ouzo of 
Plomari 
oder Casoni 
Sambuca 
 38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.9910.99**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Champagner 
Moet Brut 
Imperial
oder Pommery 
Brut Royal 
 0,75 l Flasche
(1 l = 53.32)

-13%

39.9945.99**

Makers Mark 
Bourbon,
Suntory Toki 
Whisky oder 
Singleton
 40/43% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

AKTION!

25.9925.99*
Preis Vorwoche 29.99

J.Walker 
Black oder 
Drambuie 
Whisky 
Liqueur
 40% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

-23%

19.9925.99**

Verpoorten 
Eierlikör 
 20% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Johnnie 
Walker Red 
Label oder
Grant‘s Triple 
Wood Scotch 
Whisky
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-15%

10.9912.99**

Havana 
Club 
Añejo 
3 Años 
oder 
Especial
 37,5% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Jules Mumm 
oder Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Villa Antinori Rosso
 mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, vielschichtig 
und finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 18.65)

-12%

13.9915.99**

Vitello Primitivo - 
Merlot, Lunatico 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
gehaltvoll und samtig, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.995.49*
Preis Vorwoche 6.49

Geldermann 
Sekt, 
Mionetto 
Prosecco 
oder Brut 
Dargent 
verschiedene 
Sorten
 0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Baron De Ley Rioja 
 kräftig, komplexe 
Aromen, vielschichtig und 
samtig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

-18%

12.9915.99**

Doppio Passo Primitivo 
Riserva, Cecchi 
Chianti Classico oder 
Vino Nobile
 Mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
facettenreich und tief, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.99

Calvet 
Premium 
Cremant 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 13.32)

-16%

9.9911.99**

Robby 
Bubble 
Berry oder 
Minions 
Tropical 
Partydrink 
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

-15%

2.793.29**

GWF Volkacher 
Kirchberg Bacchus
 Franken, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, frisch 
und saftig, halbtrocken.
1 l Flasche

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.79

Doppio Passo
Primitivo, Grillo 
oder Rosato
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und samtig, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

auch alkoholfrei

Carlos I. Solera 
Gran Reserva 
Brandy
oder Grand 
Marnier 
Cordon Rouge
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 25.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 17



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
FÜR  

FELLNASEN. 

Leibniz
Minis Butter-, 
Schokokeks oder Zoo
 verschiedene Sorten
150-100 g Packung
(1 kg = 9.30-11.10)

-22%

1.391.79**

Kinder
Schoko Bons 
oder Kinder 
Happy Moments 
Mini Mix
 200-161 g Packung
(1 kg = 14.00-17.33)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Hanuta 
Minis
 200 g 
Packung
(1 kg = 12.20)

AKTION!

2.442.44*
Preis Vorwoche 2.99

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.31)

AKTION!

0.69

Chio
Ready 
Made 
Popcorn
Süß oder 
Toffee
 120 g 
Packung
(1 kg = 9.30)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Ültje 
Erdnüsse, Fusion 
oder Linsen Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.50-15.36)

-15%

1.691.99**

Giotto
 verschiedene 
Sorten
154,80-154 g 
Packung
(1 kg = 16.10-
16.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Tony‘s 
Schokolade
 verschiedene 
Sorten
90 g Packung
(1 kg = 18.78)

-22%

1.692.19**

Snickers, Twix 
oder Mars
Multipacks 5er
 verschiedene Sorten
250-146 g Packung
(1 kg = 7.56-12.95)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.59

Yogurette 
oder Kinder 
Schokolade
 100 g Tafel
(1 kg = 11.90)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

Lindt 
Sensation Fruit
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 26.60)

-20%

3.994.99**
M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene Sorten
374-309 g Beutel
(1 kg = 10.99-12.91)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Perfect Fit 
Katzenfutter
 750-650 g Packung
(1 kg = 3.99-4.60)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Purina ONE
Bifensis 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
750 g Packung
(1 kg = 4.11)

-17%

3.293.99**

Pedigree
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Pampers 
Feuchttücher
 verschiedene 
Sorten
5 x 52er/3 x 48er 
Packung

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.49

Tena
Lady Einlagen
 verschiedene Sorten
6-34er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Zewa 
Wisch & Weg Haushaltstücher
 verschiedene Sorten
4 x 74/45 oder 2 x 72/86 Blatt Packung

-21%

2.493.19**

WC Ente 
Total Aktiv 
Gel*
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-13%

1.992.29**
Vernel 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04-0.05)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9919.99*
Preis Vorwoche 22.99

Frosch 
Waschmittel Pulver 
 verschiedene Sorten
22 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.20)

AKTION!

4.294.44*
Preis Vorwoche 4.99

Frosch
Spülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 2.25-3.38)

-15%

1.691.99**

Drano
Rohrreiniger 
Power 
Gel oder 
Granulat*
 500 g / 1 l 
Flasche
(1 l = 3.00-6.00)

AKTION!

3.-3.29**

Fa 
Deospray 
 verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

CD
Deo Spray, 
Roll-On oder 
Dusche
 verschiedene Sorten
300-50 ml Flasche
(1 l = 5.97-35.80)

AKTION!

1.791.95**
blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 11.10)

-26%

1.391.89**
taft
Haarspray, -lack  
oder 
Schaumfestiger 
 verschiedene Sorten
250-50 ml Dose
(1 l = 13.96-23.30)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Oral-B 
Aufsteckbürsten
 verschiedene Sorten
5-4 Stück Packung

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 13.99

Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 9.97-15.00)

-14%

2.993.49**

Gültig auf alle Pampers Feuchttücher Aqua/Calendula/New Baby 3er, 4er und Sensitive/Fresh Clean 5er, 6er. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine 
Barauszahlung möglich. Aktionszeitraum: 02.06.2025 - 07.06.2025

Head & 
Shoulders 
Anti-
Schuppen-
Shampoo
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

AKTION!

5.795.79*
Preis Vorwoche 6.49

Sortieren Sie selbst.

Beim gleichzeitigen Kauf von Produkten der Marken WC-Ente®, Drano®, Pronto®, 00 null nullTM und Glade® im Wert von mindestens 
9 € erhalten Sie 3 € Sofortrabatt direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Coupons und Rabattaktionen 
kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale 
und sonstige Vervielfältigung untersagt. Aktionszeitraum: 02.06.2025 - 07.06.2025
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*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

Gültig auf alle H&S Basis-, 2in1, 7in1, Bare oder Derma X Pro Produkte  
(225/300/360/500/550/250/400ml). Nicht mit anderen Aktionen kombi- 
nierbar. Keine Barauszahlung möglich. Aktionszeitraum: 02.06.2025 - 07.06.2025

Artikel für je 9 € kaufen = 3 € RABATT

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 3,86 €

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung und 
Produktinformationen lesen.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 3,33 €

Fa
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.39

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 

granini Trinkgenuss 
1 l, Selection oder 
Sensation 0,75 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flaschen
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.69-2.25)
111393400032634

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

More Zerup
 verschiedene 
Sorten
65 ml Flasche
(1 l = 0.08)
2046498

-16%

4.995.95**
Fuze Tea
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte Plus 
oder Lindavia 
Säfte Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Schweppes
verschiedene Sorten
 Kasten: 6x1 l PET 
Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 0.67-1.33)

-30%

7.9911.49**

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)
203383100000143

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Veltins V+, Schöfferhofer 
Weizen-Mix oder MiXery
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.91)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.49

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Jever oder Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.99
Flensburger
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,33 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.89)

AKTION!

12.4912.49*
Preis Vorwoche 15.99

Paulaner Weissbier 
oder Kozel Lager, Dark
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-16%

14.9917.99**

Adelholzener 
Active O2 
verschiedene Sorten
 0,75 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)
105864810047532

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.99

Kiste kaufen = 2 Dosen 
Krombacher im Wert von 

1,98 € GRATIS zzgl. Pfand

Glasflaschen

++
GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Monster* oder 
28 Black* Energy 
Drink
verschiedene Sorten
 0,25 l Dose / 0,5 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98-3.96)
106178400044107

*
K
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Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.99

Krumbach 
Mineralwasser
classic oder medium 
 Kasten: 12 x 0,7 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.48)
203420100012035

-29%

3.995.69**

Glasflaschen

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Kloster Scheyern 
oder Weltenburger 
Urtyp hell
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

Glasflaschen

* Nicht in allen Märkten erhältlich

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6
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FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519612 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR


